Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
                                    Подразделение ИВДИВО Житомир

                                                   Протокол Совета от 08.12.2024
[bookmark: _GoBack]                                                                                Сдано ИВАС Кут Хуми 29.11.24

Присутствовали: 11 Должностно Полномочных онлайн.
Тимчук Валентина
Кириченко Лариса
Левадняя Ольга
Г. Л. В.
Н. Т. А.
Симонова Валентина
Савченко Василий
Гичко Оксана
М. В. А.
Кухарчук Вера
К. Н. В.

Состоялись.
· тренинг Принуждённости прогружением Синтез Синтезом ИВАС Кут Хуми и Синтезом ИВО;
· стяжали 4 явления Совета ИВО: 32 сфер Подразделения ИВДИВО Житомир, 32 видов Огня в фиксации на каждом человеке территории ответственности, 64 частностей каждому человеку, Эталонного Человека ИВО в явлении синтеза 512-рицы Частей одного из 8 видов космоса в каждую искру каждого человека ЯС ДП-ного, Творение ИВО каждому человеку на территории на время действия Совета ИВО;
· развернули синтезфизически в Подразделении ИВДИВО Житомир 32 архетипа 16 космосов:
04-й Извечной Высшей Суперизвечины 7684 Арх. ИВДИВО
05-й Метаизвечной Высшей Суперизвечины 7685 Арх. ИВДИВО
04-й Извечной Высшей Всеизвечины 7172 Арх. ИВДИВО ИВДИВО
05-й Метаизвечной Высшей Всеизвечины 7173 Арх. ИВДИВО
04-й Извечной Высшей Октоизвечины 6660 Арх. ИВДИВО
05-й Метаизвечной Высшей Октоизвечины 6661 Арх. ИВДИВО
04-й Извечной Высшей Метаизвечины 6148 Арх. ИВДИВО
05-й Метаизвечной Высшей Метаизвечины 6149 Арх. ИВДИВО
04-й Извечной Высшей Извечины 5636 Арх. ИВДИВО
05-й Метаизвечной Высшей Извечины 5637 Арх. ИВДИВО
04-й Извечной Высшей Всеедины 5124 Арх. ИВДИВО
05-й Метаизвечной Высшей Всеедины 5125 Арх. ИВДИВО
18-й Октавной Высшей Октавы Человек-Посвящённого 4626 Арх. ИВДИВО
19-й Всеединой Высшей Октавы Человек-Посвящённого 4627 Арх. ИВДИВО
21-й Метаизвечной Высшей Мг-ки Человек-Посвящённого 4117 Арх. ИВДИВО
22-й Октоизвечной Высшей Мг-ки Человек-Посвящённого 4118 Арх. ИВДИВО
21-й Метаизвечной Суперизвечины Человек-Посвящённого 3605 Арх. ИВДИВО
22-й Октоизвечной Суперизвечины Человек-Посвящённого 3606 Арх. ИВДИВО
21-й Метаизвечной Всеизвечины Человек-Посвящённого 3093 Арх. ИВДИВО
22-й Октоизвечной Всеизвечины Человек-Посвящённого 3094 Арх. ИВДИВО
21-й Метаизвечной Октоизвечины Человек-Посвящённого 2581 Арх. ИВДИВО
22-й Октоизвечины Фа Человек-Посвящённого 2582 Арх. ИВДИВО
45-й Соль-ИВДИВО Метаизвечины Человек-Служащего 2093 Арх. ИВДИВО
46-й Ля-ИВДИВО Метаизвечины Человек-Служащего 2094 Арх. ИВДИВО
47-й Си-ИВДИВО Извечины Человек-Служащего 1583 Арх. ИВДИВО
48-й ИВДИВО Извечины Человек-Служащего 1584 Арх. ИВДИВО
48-й ИВДИВО Всеедины Человек-Служащего 1072 Арх. ИВДИВО
49-й Метагалактической Всеедины Человек-Ипостась 1073 Арх. ИВДИВО
79-й Си-ИВДИВО Октавы Человек-Учителя 591 Арх. ИВДИВО
80-й ИВДИВО Октавы Человек-Учителя 592 Арх. ИВДИВО
109-й Соль-ИВДИВО Мг-ки Человек-Аватара 109 Арх. ИВДИВО
110-й Ля-ИВДИВО Мг-ки Человек-Аватара 110 Арх. ИВДИВО
· стяжали Ядра Синтеза количества архетипизаций видов материи развернутых синтезфизически 32 архетипов 16 космосов, стяжали 64 ИВДИВО-здания подразделения в ИВДИВО-полисах ИВАС КХ и ИВО;
· развернули Огонь Всетики в 24 видах ракурсом каждой Организации ДП-ных подразделения, 24 вида среды Организаций в каждом ДП-ном и в синтезе их вошли в среду Подразделения ИВДИВО Житомир;
· стяжали 5 инструментов ДП-ного ИВДИВО: Жезла Изначального, Меча Посвященного, Ваджры Служащего, Чаши Ипостаси, Звезды Учителя, с выявлением и сжиганием с помощью инструментов мировоззренческих накоплений предыдущих времен.

Ведущие: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Житомир ИВАС Кут Хуми, Тимчук Валентина;
практика стяжания 32 архетипов - Аватаресса ИВО Политической партии ИВО ИВАС Владомира ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Партии/Отделения подразделения ИВДИВО, Н.Т.А.

Составила по поручению, ИВДИВО –Секретарь ИВДИВО Житомир Левадняя Ольга 10.12.24